
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 302 DEL 17/02/2022

OGGETTO: SOCIETA’ GENER SERVICE SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER FATTURE
PREGRESSE RIFERITE A VARI INTERVENTI DI SANIFICAZIONE PRESSO
GLI UFFICI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO – IMPORTO COMPLESSIVO
€ 3.397,70 - IVA COMPRESA

CIG: 7638120804

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;
- durante il mese di aprile del 2021, visto l’aumento dei contagi legati alla pandemia da SARS-CoV-2 è stato
richiesto alla società Gener Service srl, già affidataria del servizio di pulizia degli uffici provinciali,
l’effettuazione di vari interventi di sanificazione ai fini della prevenzione della diffusione del coronavirus
COVID-19, presso vari ambienti destinati alla presenza del personale dell’Ente;
-gli interventi sono stati regolarmente eseguiti, come dimostrato dagli attestati di sanificazione rilasciati dalla
società, ma le fatture risultano ancora da liquidare;

VISTE le fatture:
n. 222 del 16/4/2021 di € 366,00 per sanificazione presso parte degli uffici di p.le Carducci;
n. 223 del 19/4/2021 di € 366,00 per sanificazione presso gli uffici di p.le Carducci;
n. 224 del 20/4/2021 di € 2.299,70 per varie sanificazioni presso Rocca dei Rettori, Museo Arcos,
Museo del Sannio e Biblioteca;
n. 226 del 23/4/2021 di € 366,00 per sanificazione ancora presso gli uffici di p.le Carducci;

VISTI gli attestati rilasciati dalla società Gener Service per avvenuta sanificazione, effettuata mediante
atomizzazione di prodotti idonei ad ambienti che prevedono la presenza di persone, nel rispetto delle
indicazioni del Ministero della Salute;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della società;



2

DETERMINA

di impegnare la somma di complessiva di € 3.397,70 sul capitolo 2508 del bilancio 2022 in favore della
ditta Gener Service srl per l’effettuazione degli interventi di sanificazione presso vari uffici della
Provincia, come misura di prevenzione della diffusione del coronavirus COVID-19;

di liquidare le fatture nn. 222, 223, 224 e 226 emesse dalla Gener Service srl rispettivamente il 16, 19,
20 e 23 aprile 2021, autorizzandone, altresì, il pagamento;

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Gestione delle riscossioni e dei
pagamenti, l’emissione dell’ordinativo di pagamento di € 2.785,00 in favore della società Gener Service
srl mediante accredito sul c/c bancario tenuto presso la Banca popolare delle Province Molisane Codice
IBAN: --- omissis... ---;

di dare atto che al pagamento della somma di € 612,70 per IVA al 22%, provvederà direttamente il
Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Programmazione e
Bilancio e Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti, per i provvedimenti di competenza;

di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex
art. 6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 01.05 2508 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

122 N. 293 € 3.397,70 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

GENER SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti

SOCIETA’ GENER SERVICE SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER FATTURE PREGRESSE RIFERITE A VARI
INTERVENTI DI SANIFICAZIONE PRESSO GLI UFFICI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO – IMPORTO
COMPLESSIVO € 3.397,70 - IVA COMPRESA

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 01.05 2508 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 293 € 3.397,70 N. 0 € 0,00 N. 389 € 3.397,70



4

Descrizione Creditore

GENER SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti

SOCIETA’ GENER SERVICE SRL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER FATTURE PREGRESSE RIFERITE A VARI
INTERVENTI DI SANIFICAZIONE PRESSO GLI UFFICI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO – IMPORTO
COMPLESSIVO € 3.397,70 - IVA COMPRESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


